中華民國大腸直腸外科醫學會 函

立案證書字號：內政部台內社字第 9010354 號
地  址：807 高雄市三民區自由一路 100號

                                                   高雄醫學大學附設中和紀念醫院大腸直腸外科辦公室
       電  話：07-3122805
       傳  真：07-3314679

                                               E –mail：scrstw@gmail.com
                                                 聯絡人：王思婷

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 108年 5 月 7日

發文字號：大腸直腸元字第 108036號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：一、研討會議程表乙份。

       二、交通路線圖乙紙。

主旨：本會 108年度夏季會暨中華醫學會聯合學術研討會，謹訂於 108年 6月 22日

（星期六）假台北國際會議中心 101A 會議室舉行，敬請各會員踴躍參加，

共襄盛舉。

說明：

一、 本會 108 年度夏季會暨中華醫學會聯合學術研討會，謹訂於 108 年 6 月 22

日（星期六）假台北國際會議中心 1樓 101A會議室（台北市信義區信義路

五段 1號）舉行，敬請各會員踴躍參與。

二、 此次研討會醫師會員可得教育積分【60 分】，內視鏡技術師可得教育積分

【5分】，請至本會報到處簽到。

三、 報到時間：108年 6月 22日下午 1時 20分至下午 4時 30分止。

報到地點：本會 101A會議室入口處。

四、 檢附研討會議程表、交通路線圖。

正本：本會全體會員